1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                               
Số:        /UBND-KT                          Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2019

V/v xin tăng chỉ tiêu lực lượng quản
lý bảo vệ rừng chuyên trách của
Công ty TNHH lâm nghiệp Hà

Thanh.

                                                 Kính gửi: Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2635/SNN-
TCCB ngày 18/12/2019 về việc xin tăng chỉ tiêu lực lượng quản lý bảo vệ rừng
chuyên trách của Công ty TNHH lâm nghiệp Hà Thanh, Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

 Giao Sở Nội vụ xem xét, đề xuất nội dung kiến nghị của Sở Nông nghiệp
và PTNT tại Văn bản nêu trên, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/01/2020.

 Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;                                        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- TTTH-CB;
- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                                      Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T09:26:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-24T09:37:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T19:49:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T19:49:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-24T19:49:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!